DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 550 20 de Dezembro de 2021  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO DE DECISÃO DE HABILITAÇÃO

O Grupo Gestor de Trabalho para Acompanhamento e Fiscalização da Lei Aldir Blanc em atendimento

ao artigo 2º, inciso III, da Lei nº 14.017 de 29/06/2020, Aldir Blanc, voltada a atividades culturais,

comunica a todos os interessados, que declarou HABILITADAS as inscrições dos Editais de 001/2021

a 003/2021, conforme relacionados abaixo:

Pessoa Física:

EDITAL SEGMENTO
ARTÍSTICO

QTDE DE
SHOWS/E

OU LIVES

PROPONENTE CPF VALOR
TOTAL

001/2021 DUPLAS SERTANEJO
UNIVERSITÁRIO

01 ADRIANO SILVA
DA CRUZ

526.961.918-74 R$6.350,00

001/2021 DUPLAS SERTANEJO

UNIVERSITÁRIO

01 JOSÉ FRANCISCO

DE LIMA

543.473.008-91 R$6.350,00

001/2021 DUPLAS SERTANEJO
UNIVERSITÁRIO

01 KAUÊ LUIZ
LUCENA DA SILVA

421.738.008-92 R$6.350,00

001/2021 DUPLAS/CANTOR(A)
SERTANEJO
UNIVERSITÁRIO

01 ERIKA DA LUZ
ROCHA

317.429.818-01 R$6.350,00

001/2021 CANTOR(A)
SERTANEJO/GOSPEL

01 SUZANA LOPES
ALVES

442.768.198-06 R$1.350,00

001/2021 CANTOR(A) OU

DUPLA SERTANEJO

01 MARGARETE GOMES

FERREIRA
(RESPONSÁVEL LEGAL

ANDRÉ AUGUSTO)

352.687.268.62 R$1.350,00

001/2021 CANTOR SERTANEJO
OU DUPLA
SERTANEJO MODA
DE VIOLA

01 MARIO
RODRIGUES

742.024.139-20 R$1.000,00

001/2021 CANTOR SERTANEJO
OU DUPLA

SERTANEJO

01 JOSÉ GERALDO
PEREIRA NETO

879.202.809-82 R$1.000,00

001/2021 CANTOR SERTANEJO
OU DUPLA
SERTANEJO

01 VALDECIR
GALDINO DOS
SANTOS

097.433.608-40 R$500,00

001/2021 CANTOR SERTANEJO
OU DUPLA
SERTANEJO

01 CLARINDO
RAMOS PEREIRA

137.130.178-67 R$400,00

002/2021 BANDA SERTANEJO
UNIVERSITÁRIO

01 VALMIR RIBEIRO
DA SILVA

700.882.769-53 R$ 10.240,58

003/2021 GRUPO/CORAL DE
VIOLA CAIPIRA

00                      FRACASSADO

Comunique-se a decisão aos interessados e publique-se.

Int.

Cumpra-se.

Nantes-SP, em 20 de dezembro de 2021.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

                 Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código shUK79 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2021-12-20T16:45:57-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura